UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

Boa Vista-RR, 27 de março de 2015.

EDITAL Nº 02/2015 - PRONAT

A COMISSÃO ELEITORAL PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS, no uso de suas
atribuições legais e estatuárias, conferidas pela Portaria nº 001/2015 - PRONAT de
13 de março de 2015, torna público a homologação das inscrições para
Coordenador e Vice-coordenador do Programa de Pós-graduação em Recursos
Naturais, de acordo com as disposições abaixo:

Art. 1º - Estão homologadas as inscrições para Coordenador e Vice-coordenador do
Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais:

COORDENADOR  VICE-COORDENADOR

Marcos José Salgado Vital Fabiana Granja

Profa. Dra. Gardênia Holanda Cabral
Presidente da Comissão Eleitoral